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 Clasificación  : 70en Cursa Festa Major St Joan Despí                              

 Lugar de celebración : Sant Joan Despí     
 Fecha                : 18/06/16
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  37.18  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      87 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:03     0
   2      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:03     0
   3      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:29:06     0
   4      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:08     0
   5      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:29:39     0
   6     135 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     0    00:29:39     0
   7      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:39     2
   8      40 VILA,JAN FRANCESC    ELITE  CICLES VIC                   0    00:29:41     0
   9     129 SEGU,SANTIAGO        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:29:41     0
  10      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:41     0
  11      72 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:44     0
  12      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:29:44     0
  13     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    0    00:29:57     3
  14      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                   0    00:30:00     0
  15      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:30:14     0
  16      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    00:30:17     1
  17     563 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA                0    00:30:18     0
  18     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE                 0    00:30:18     0
  19      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:30:21     0
  20     113 ESPADALE,POL         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS    0    00:30:21     0
  21     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI    0    00:30:21     0
  22     650 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI          0    00:30:21     0
  23     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    00:30:24     0
  24      53 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    00:30:28     5
  25      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:30:31     0
  26       4 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  CICLES VIC                   0    00:30:33     0
  27     120 MOLTÓ,PAU            ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS          0    00:30:55     0
  28      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                   0    00:31:03     0
  29      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    00:31:10     0
  30     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES              0    00:31:16     0
  31     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST    0    00:31:16     0
  32     569 VILA,JOAN            SUB23  CICLES VIC                   0    00:31:26     0
  33      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    00:31:31     0
  34     564 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA                0    00:31:31     0
  35      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    00:32:07     0
  36      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA            1    00:34:44     0
  37     653 ORTEGA,Marc          ELITE  BICICLETES SEGÚ              1    00:36:08     0
  38      37 HINOJOSA,SERGI       SUB23  RUNNBIKES-ECM                2    00:40:04     0

 Corredores clasificados : 38

 Clasificación de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      80 GRANERO DE,JONATHAN  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    00:29:08     0
   2      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    00:29:39     2
   3      72 ROURA,Lluc           SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    00:29:44     0
   4      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    00:29:44     0
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   5     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA   0    00:29:57     3
   6      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    00:30:17     1
   7     185 CAPELL,MODEST        SUB23  BICIS ESTEVE                0    00:30:18     0
   8      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    00:30:21     0
   9     113 ESPADALE,POL         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS   0    00:30:21     0
  10     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI   0    00:30:21     0
  11      53 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    00:30:28     5
  12      45 POBLET,Albert        SUB23  CICLES VIC                  0    00:31:03     0
  13     569 VILA,JOAN            SUB23  CICLES VIC                  0    00:31:26     0
  14      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    00:31:31     0
  15      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA           1    00:34:44     0
  16      37 HINOJOSA,SERGI       SUB23  RUNNBIKES-ECM               2    00:40:04     0

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     563 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA               0    00:30:18     0
   2     650 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI         0    00:30:21     0
   3     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST   0    00:31:16     0
   4     564 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA               0    00:31:31     0

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CORVI-CAMPING EL MOLINO        01:27:14 
    2  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       01:28:26 
    3  CICLES VIC                     01:30:14 
    4  CONTROLPACK BADIA              01:32:16 
    5  TEAM MANRUBIA                  01:01:49 


